
Městský úřad Klecany
Stavební úřad
U Školky 74, 250 67 Klecany

Spis. zn.: 352/SÚ/2023 Klecany, dne 20.09.2023
Č.j.: 7365/2023

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Bohdana Bartáková
+420 230 234 307
bartakova@mu-klecany.cz

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání
rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne
29.03.2023 podal

BALENO Delta, a.s., IČO 27936431, Vinohradská 343, 120 00 Praha,
kterého zastupuje Agler Martin, Lesní 687, 251 64 Mnichovice

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 82, 92 a 95 stavebního zákona a § 12 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í o d ě l e n í p o z e m k ů

st. p. 923, parc. č. 313/119, 313/133, 313/135, 313/136, 313/150, 314, 320/2, 320/5, 320/9, 320/12,
320/13, 320/14 v katastrálním území Husinec u Řeže, z důvodu vymezení stavebních pozemků pro
umístění staveb

Rezidenčního souboru Nad Údolím

- Rozdělení pozemků, které jsou součástí žádosti na pozemky jednotlivých obytných staveb, veřejných
prostranství, komunikací a pro infrastrukturu dle projektové dokumentace.



Č.j. 7365/2023 str. 2

II. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í o u m í s t ě n í s t a v b y

Rezidenční soubor Nad Údolím :
Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení:
Stavební objekty:
SO A - Bytový dům
SO B - Bytový dům
SO C.1 - Řadový dům
SO C.2.1 - Řadový dům
SO C.2.2 - Řadový dům
SO C.3 - Řadový dům
SO C.4 - Řadový dům
SO D.1.1 - Řadový dům
SO D.1.2 - Řadový dům
SO D.1.3 - Řadový dům



Č.j. 7365/2023 str. 3

SO D.1.4 - Řadový dům
SO D.2 - Řadový dům
SO E - Altán
SO F.A - Přístřešek vjezdu
SO G.1-2 - Opěrná zeď
SO K - Komunikace

Inženýrské objekty
IO 201.1 - Neobsazeno
IO 201.2 - Neobsazeno
IO 201.3 - Vedení NN (nízké napětí 0,4 kV) + Vedení VN (22kV) a trafostanice
IO 201.4 - Vedení VO (veřejné osvětlení 0,4 kV)
IO 202.1 - Kanalizace splašková (veřejný řad)
IO 202.2.1-18 - Kanalizační splašková přípojka
IO 203.1 - Kanalizace dešťová (komunikace)
IO 203.2 - Neobsazeno
IO 203.3 - Kanalizace dešťová (venkovní vedení objektů)
IO 203.4.1-22 - Vsakovací nádrž podzemní
IO 204.1 - Vodovod (veřejný řad)
IO 204.2.1-12 - Vodovodní přípojka
IO 204.3 - Přeložka vodovodu UJV (Ústav jaderného výzkumu Řež)
IO 204.4 - Přeložka vodovodu UJV II (Ústav jaderného výzkumu Řež)
IO 205.1 - Plynovod (veřejný středotlaký /STL/ řad)
IO 205.2.1-11 - Plynovodní přípojka
IO 206.1 - Teplovod
IO 207.1 - Vedení SEK (síť elektronické komunikace)

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 923 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 313/119 (ostatní plocha),
parc. č. 313/133 (ostatní plocha), parc. č. 313/135 (ostatní plocha), parc. č. 313/136 (ostatní plocha), parc.
č. 313/150 (ostatní plocha), parc. č. 314 (ostatní plocha), parc. č. 320/2 (ostatní plocha), parc. č. 320/5
(ostatní plocha), parc. č. 320/9 (ostatní plocha), parc. č. 320/12 (ostatní plocha), parc. č. 320/13 (ostatní
plocha), parc. č. 320/14 (ostatní plocha) v katastrálním území Husinec u Řeže.

Druh a účel umisťované stavby:

Stavba obsahuje:

- SO A - Bytový dům vč. vsakovacích/ retenčních objektů VTAl (10 203.4.11), VTA2 (10 203.4.12),
VTA3 (10 203.4.13), VTA4 (10 203.4.14)

- Stavba na nepravidelném půdorysu se dvěma hlavními hmotami na přibližně obdélníkovém půdorysu
se zastavěnou plochou 704 m2 o rozměrech cca 34,67 x 22,1 m (jedná se o nepravidelný půdorys,
jsou uvedeny největší rozměry v daných dvou směrech), s jedním podzemním podlažím využitým pro
parkování, se dvěma nadzemními podlažími a obytným podkrovím, s 15-ti funkčními jednotkami -
byty. Obě hlavní hmoty stavby mají sedlovou střechu s výškou hřebene cca 12,25-13,5 m a římsu s
výškou cca 8,25 m. Úroveň přízemí = +/- 0,00 je ve výšce 228,86 m n.m. Součásti stavby jsou
přístupové komunikace, terasy na předzahrádkách přízemních bytů, pergoly, parkovací stání ve
hromadné suterénní garáži, tepelná čerpadla, fotovoltaické panely na střechách, související terénní
úpravy navazujícího pozemku a oplocení. Součástí stavby je také domovní komunikace na střeše
garážového suterénu a vjezd do garáže.

- pozemky parc. č. 313/136, 314, k. ú. Husinec u Řeže

- SO B - Bytový dům vč. vsakovacích/ retenčních objektů VTB1 (10.203.4.15), VTB2 (10.203.4.16)

- Stavba na obdélníkovém půdorysu se zastavěnou plochou 458 m2 o rozměrech cca 35,75 x

- 13.4 m (jedná se o mírně nepravidelný půdorys* jsou uvedeny největší rozměry v daných dvou
směrech), nepodsklepená, se dvěma nadzemními podlažími a obytným podkrovím,

- s 10-ti funkčními jednotkami - byty. Stavba má sedlovou střechu s výškou hřebene cca 11,5-



Č.j. 7365/2023 str. 4

- 13.5 m a římsu s výškou cca 7,5-9,0 m. Úroveň přízemí = +/-0,00 je ve výšce 227,12 m n.m.
Součásti stavby jsou přístupové komunikace, terasy na předzahrádkách přízemních bytů, pergoly,
parkovací stání, tepelná čerpadla, fotovoltaické panely na střechách, související terénní úpravy
navazujícího pozemku a oplocení.

- pozemky pare. č. 313/136, 314, 320/2, 320/13 k. ú. Husinec u Řeže

- SO C.l - Rodinný dům vč. vsakovacího/ retenčního objektu VJC1 (10.203.4.1)

- Stavba na obdélníkovém půdorysu s navazující garáží, se zastavěnou plochou 111 m2 o rozměrech
cca 9,9 x 13,2 m (jsou uvedeny největší rozměry v daných dvou směrech včetně garáže), s jedním
podzemním podlažím, jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím, s 1 funkční jednotkou -
bytem. Stavba má sedlovou střechu s výškou hřebene cca 8,5 m a římsu s výškou cca 5 m. Úroveň
přízemí = +/-0,00 je ve výšce 226,38 m n.m. Součástí stavby je terasa v úrovni přízemí, tepelné
čerpadlo, fotovoltaické panely na střeše, související terénní úpravy navazujícího pozemku a oplocení.

- pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- SO C.2.1 - Rodinný dům vč. vsakovacího/ retenčního objektu VJC2 (10. 203.4.2)

- Stavba na obdélníkovém půdorysu s navazující garáží, se zastavěnou plochou 125 m2 o rozměrech
cca 11,75 x 13,2 m (jsou uvedeny největší rozměry v daných dvou směrech včetně garáže), s jedním
podzemním podlažím, jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím, s 1 funkční jednotkou -
bytem. Stavba má sedlovou střechu s výškou hřebene cca 8,5 m a římsu s výškou cca 5 m. Úroveň
přízemí = +/-0,00 je ve výšce 226,55 m n.m. Součástí stavby je terasa v úrovni přízemí, tepelné
čerpadlo, fotovoltaické panely na střeše, související terénní úpravy navazujícího pozemku a oplocení.

- pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- SO C.2.2 - Rodinný dům vč. vsakovacího/ retenčního objektu VJC3 (10. 203.4.3)

- Stavba na obdélníkovém půdorysu s navazující garáží, se zastavěnou plochou 125 m2 o rozměrech
cca 11,75 x 13,2 m (jsou uvedeny největší rozměry v daných dvou směrech včetně garáže), s jedním
podzemním podlažím, jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím, s 1 funkční jednotkou -
bytem. Stavba má sedlovou střechu s výškou hřebene cca 9,15 m a římsu s výškou cca 5 m. Úroveň
přízemí = +/-0,00 je ve výšce 226,55 m n.m. Součástí stavby je terasa v úrovni přízemí, tepelné
čerpadlo, fotovoltaické panely na střeše, související terénní úpravy navazujícího pozemku a oplocení.

- pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- SO C.3 - Rodinný dům vč. vsakovacího/ retenčního objektu VJC4 (10 203.4.4)

- Stavba na obdélníkovém půdorysu s navazující garáží, se zastavěnou plochou 125 m2 o rozměrech
cca 11,75 x 13,2 m (jsou uvedeny největší rozměry v daných dvou směrech včetně garáže), s jedním
podzemním podlažím, jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím, s 1 funkční jednotkou -
bytem. Stavba má sedlovou střechu s výškou hřebene cca 8,5 m a římsu s výškou cca 5 m. Úroveň
přízemí = +/-0,00 je ve výšce 226,55 m n.m. Součástí stavby je terasa v úrovni přízemí, tepelné
čerpadlo, fotovoltaické panely na střeše, související terénní úpravy navazujícího pozemku a oplocení.

- pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- SO C.4- Rodinný dům vč. vsakovacího/ retenčního objektu VJC5 (10 203.4.5)

- Stavba na nepravidelném půdorysu s navazující garáží, se zastavěnou plochou 189 m2 o rozměrech
cca 6,9 x 13,5 m u části navazující na SO D a cca 10,6 x 10,1 m u části navazující na SO C.3, s
jedním podzemním podlažím, jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím, s 1 funkční
jednotkou - bytem. Stavba má sedlovou střechu s výškou hřebene cca 8,5 m a římsu s výškou cca
5,25 m. Úroveň přízemí = +/-0,00 je ve výšce 226,57 m n.m. Součástí stavby jsou dvě terasy v úrovni
přízemí, jedna v suterénu, navazující parkovací stání, tepelné čerpadlo, fotovoltaické panely na střeše,
související terénní úpravy navazujícího pozemku a oplocení.

- pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- SO D.l.l - Rodinný dům vč. vsakovacího/ retenčního objektu VJD1 (10 203.4.6)

- Stavba na obdélníkovém půdorysu, se zastavěnou plochou 91 m2 o rozměrech cca 6,7 x 13,5 m,
nepodsklepená, s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím, s 1 funkční jednotkou - bytem.
Stavba má sedlovou střechu s výškou hřebene cca 9,1 m a římsu s výškou cca 5,25 m. Úroveň
přízemí = +/-0,00 je ve výšce 226,57 m n.m. Součástí stavby jsou dvě terasy v úrovni přízemí,
navazující parkovací stání s přístřeškem, tepelné čerpadlo, související terénní úpravy navazujícího
pozemku a oplocení.



Č.j. 7365/2023 str. 5

- pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- SO D.1.2 - Rodinný dům vč. vsakovacího/ retenčního objektu VJD2 (10 203.4.7)

- Stavba na obdélníkovém půdorysu, se zastavěnou plochou 91 m2 o rozměrech cca 6,7 x 13,5 m,
nepodsklepená, s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím, s 1 funkční jednotkou - bytem.
Stavba má sedlovou střechu s výškou hřebene cca 8,5 m a římsu s výškou cca 5,25 m. Úroveň
přízemí = +/-0,00 je ve výšce 226,57 m n.m. Součástí stavby jsou dvě terasy v úrovni přízemí,
navazující parkovací stání s přístřeškem, tepelné čerpadlo, související terénní úpravy navazujícího
pozemku a oplocení.

- pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- SO D.1.3 - Rodinný dům vč. vsakovacího/ retenčního objektu VJD3 (10 203.4.8)

- Stavba na obdélníkovém půdorysu, se zastavěnou plochou 91 m2 o rozměrech cca 6,7 x 13,5 m,
nepodsklepená, s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím, s 1 funkční jednotkou - bytem.
Stavba má sedlovou střechu s výškou hřebene cca 9,1 m a římsu s výškou cca 5,25 m. Úroveň
přízemí = +/-0,00 je ve výšce 226,57 m n.m. Součástí stavby jsou dvě terasy v úrovni přízemí,
navazující parkovací stání s přístřeškem, tepelné čerpadlo, související terénní úpravy navazujícího
pozemku a oplocení.

- pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- SO D.1.4 - Rodinný dům vč. vsakovacího/ retenčního objektu VJD4 (10 203.4.9)

- Stavba na obdélníkovém půdorysu, se zastavěnou plochou 91 m2 o rozměrech cca 6,7 x 13,5 m,
nepodsklepená, s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím, s 1 funkční jednotkou - bytem.
Stavba má sedlovou střechu s výškou hřebene cca 8,5 m a římsu s výškou cca 5,25 m. Úroveň
přízemí = +/-0,00 je ve výšce 226,57 m n.m. Součástí stavby jsou dvě terasy v úrovni přízemí,
navazující parkovací stání s přístřeškem, tepelné čerpadlo, související terénní úpravy navazujícího
pozemku a oplocení.

- pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- SO D.2 - Rodinný dům vč. vsakovacího/ retenčního objektu VJD5 (10 203.4.10)

- Stavba na obdélníkovém půdorysu, se zastavěnou plochou 93 m2 o rozměrech cca 6,9 x 13,5 m,
nepodsklepená, s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím, s 1 funkční jednotkou - bytem.
Stavba má sedlovou střechu s výškou hřebene cca 8,5 m a římsu s výškou cca 5,25 m. Úroveň
přízemí = +/-0,00 je ve výšce 226,57 m n.m. Součástí stavby jsou dvě terasy v úrovni přízemí,
navazující parkovací stání s přístřeškem, tepelné čerpadlo, související terénní úpravy navazujícího
pozemku a oplocení.

- pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- SOE-Altán

- Drobná stavba, otevřeného a veřejně přístupného přístřešku mobiliáře s výškou 3 m a zastavěnou
plochou 12 m2 v rámci veřejného prostranství.

- pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- SO F.A - Přístřešek vjezdu

- Drobná stavba otevřeného přístřešku s výškou 3 m a zastavěnou plochou 13 m2 kryjící vjezdovou
rampu do suterénní hromadné garáže před nepříznivými povětrnostními vlivy.

- pozemky pare. č. 313/136, k. ú. Husinec u Řeže

- SO G.l - Opěrná zeď

- pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže SO G.2 - Opěrná zeď

- pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže Oplocení

- Jednoduché oplocení pozemků obytných staveb z pletiva výšky cca l,5m se sloupky, bez

- podezdívky. V celkové délce 615 m

- pozemky pare. č. 313/136, 314, 320/13, 320/2, k. ú. Husinec u Řeže Kácení

- Kácení nadlimitních stromů v celkovém počtu 80 ks a 4179m2 zapojeného území keřů dle
dendrologického průzkumu na základě Závazného stanoviska příslušného orgánu ochrany přírody .
Obec Husinec, zn.: 00819/22/KMa, ze dne 11.10.2022

- pozemky pare. č. 313/136, 313/150, 314, 320/13, 320/14, 320/2, k. ú. Husinec u Řeže



Č.j. 7365/2023 str. 6

- Krajinářské úpravy

- Komplexní krajinářské úpravy navazujících pozemků obytných staveb a veřejných prostranství,
jejichž součástí je výsadba 53 ks stromů v rámci náhradní výsadby.

- pozemky pare. č. 313/136, 313/150, 314, 320/13, 320/2, k. ú. Husinec u Řeže

- Zařízení staveniště

- Dočasný zábor pro zařízení staveniště - umístění tří "stavebních buněk" o rozměrech 2,5 x 6 m a
souvisejícím oplocením, se zastavěnou plochou celkem 58,5 m2

- pozemky pare. č. 313/150, k. ú. Husinec u Řeže

- SO K - Komunikace vč. vsakovacích/ retenčních objektů, VT2 (10.203.4.18), VT3 (10.203.4.19),
VT4 (10.203.4.20), VT5 (10.203.4.21), VT6 (10.203.4.22)

- Stavba vozovky, chodníků, odstavných a parkovacích stání, nezpevněných lesních cest dle projektové
dokumentace.

- pozemky pare. č. 313/135, 313/136, 313/150, 314, 320/2, 320/13, 320/14 k. ú. Husinec u Řeže

- 10 201.3 - Vedení NN + Vedení VN, vč. trafostanice

- Z kabelů AYKY 2x240+120 (v celkové délce473 m) a AXEKVCE 3x1x120 (v celkové délce 196,74
m).

- pozemky pare. č. 314, 320/2, 320/13, 320/14, 313/119, 313/133, 313/136, 320/12, 320/5, st. 923,
k. ú. Husinec u Řeže

- 10 201.4 - Vedení veřejného osvětlení vč. lamp z kabelů CYKY-J 4xl6mm2

- V celkové délce 310 m, 11 kusů osvětlovacích stožárů, svítidlo MC 2 Schréder.

- - pozemky pare. č. 313/136, 313/150, 314, 320/13, 320/14, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.1 - Kanalizace splašková - veřejný řad, KT DN 300, v celkové délce 138,5 m

- - pozemky pare. č. 313/136, 314, 320/2, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.1 - Kanalizační splašková přípojka objektu C.l, KT DN 200, v celkové délce 4,77 m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.2 - Kanalizační splašková přípojka objektu C.2.1, KT DN 200, v celkové délce 7,19 m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.3 - Kanalizační splašková přípojka objektu C.2.2, KT DN 200, v celkové délce 6,85 m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.4- Kanalizační splašková přípojka objektu C.3, KT DN 200, v celkové délce 6,35 m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.5 - Kanalizační splašková přípojka objektu C.4, KT DN 200, v celkové délce 6,12 m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.6 - Kanalizační splašková přípojka objektu D.l.l, KT DN 200, v celkové délce 4,67m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.7 - Kanalizační splašková přípojka objektu D.1.2, KT DN 200, v celkové délce 4,67m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.8 - Kanalizační splašková přípojka objektu D.1.3, KT DN 200, v celkové délce 4,67m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.9 - Kanalizační splašková přípojka objektu D.1.4, KT DN 200, v celkové délce 4,67m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.10- Kanalizační splašková přípojka objektu D.2, KT DN 200, v celkové délce 4,7m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.11 - Kanalizační splašková přípojka objektu A, KT DN 200, v celkové délce 5,27m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.12 - Kanalizační splašková přípojka objektu A, KT DN 200, v celkové délce 4,30m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.13 - Kanalizační splašková přípojka objektu A, KT DN 200, v celkové délce 3,80m



Č.j. 7365/2023 str. 7

- - pozemky pare. č. 313/136, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.14- Kanalizační splašková přípojka objektu B, KT DN 200, v celkové délce 3,70m

- - pozemky pare. č. 313/136, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.15 - Kanalizační splašková přípojka objektu B, KT DN 200, v celkové délce 3,70m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.16 - Kanalizační splašková přípojka objektu B, KT DN 200, v celkové délce 3,70m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 202.2.17 - Kanalizační splašková přípojka objektu B, KT DN 200, v celkové délce 4,20m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže 10 202.2.18 - Kanalizační splašková přípojka objektu
B, KT DN 200, v celkové délce 4,20m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 203.1 - Kanalizace dešťová v rámci veřejných komunikací, PVC KG DN 150, DN 300, v celkové
délce 89,0 m, vč. povrchového vsakovacího zařízení - průlehu na pozemku pare. č. 320/2
(koordinované umístění s navazujícím projektem "Rekonstrukce ulice Nad Údolím")

- - pozemky pare. č. 313/150, 313/136, 314, 320/13, 320/14, 320/2, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 203.3 - Kanalizace dešťová v rámci soukromých pozemků obytných staveb, PVC KG DN

- 150, DN 200, celková délka 331,5m

- - pozemky pare. č. 313/136, 314, 320/13, 320/2, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 204.1 - Vodovod - veřejný řad, LT DN 100, DN 150, vč. hydrantů pro odběr požární vody, v
celkové délce 275,05m

- - pozemky pare. č. 313/136, 313/150, 314, 320/13, 320/14, 320/2, 320/9, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 204.2.1 - Vodovodní přípojka objektu C.l, D 40/3,7 PE 100 SDR 11, v celkové délce 5,35m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 204.2.2 - Vodovodní přípojka objektu C.2.1, D 40/3,7 PE 100 SDR 11, v celkové délce 6,45m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 204.2.3 - Vodovodní přípojka objektu C.2.2, D 40/3,7 PE 100 SDR 11, v celkové délce 6,45m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 204.2.4 - Vodovodní přípojka objektu C.3, D 40/3,7 PE 100 SDR 11, v celkové délce 9,25m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- IO 204.2.5 - Vodovodní přípojka objektu C.4, D 40/3,7 PE 100 SDR 11, v celkové délce 5,41m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 204.2.6 - Vodovodní přípojka objektu D.l.l, D 40/3,7 PE 100 SDR 11, v celkové délce

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže 4,30m

- 10 204.2.7 - Vodovodní přípojka objektu D.1.2, D 40/3,7 PE 100 SDR 11, v celkové délce

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže 4,30m

- 10 204.2.8 - Vodovodní přípojka objektu D.1.3, D 40/3,7 PE 100 SDR 11, v celkové délce

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže 4,30m

- 10 204.2.9 - Vodovodní přípojka objektu D.1.4, D 40/3,7 PE 100 SDR 11, v celkové délce

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže 4,30m

- 10 204.2.10 - Vodovodní přípojka objektu D.2, D 40/3,7 PE 100 SDR 11, v celkové délce 4,30m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 204.2.11 - Vodovodní přípojka objektu A, D 40/3,7 PE 100 SDR 11, v celkové délce 5,02m

- - pozemky pare. č. 313/136, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 204.2.12 - Vodovodní přípojka objektu B, D 40/3,7 PE 100 SDR 11, v celkové délce 3,87m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 204.3 - Přeložka vodovodní přípojky UJV, LT DN 80, v celkové délce 117,09m, vč. odstranění
stávající části LT DN 80 v celkové délce 100,20m

- - pozemky pare. č. 314, 320/13, 320/14, 320/2, k.ú. Husinec U Řeže



Č.j. 7365/2023 str. 8

- 10 204.4- Přeložka vodovodní přípojky UJV II, PE DN 90, v celkové délce 25,52m, vč. odstranění
stávající části PE DN 90 v celkové délce 23,7m

- - pozemky pare. č. 313/135, 314, k.ú. Husinec U Řeže

- 10 205.1 - Plynovod - veřejný řad STL, D63/5,8 PE 100 SDR11, v celkové délce 166,lOm

- - pozemky pare. č. 313/136, 314, 320/2, k.ú. Husinec U Řeže

- 10 205.2.1 - Plynovodní přípojka objektu C.l, D32/3 PE 100RC SDR 11, v celkové délce 4,04m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 205.2.2 - Plynovodní přípojka objektu C.2.1, D32/3 PE 100RC SDR 11, v celkové délce 5,28m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 205.2.3 - Plynovodní přípojka objektu C.2.2, D32/3 PE 100RC SDR 11, v celkové délce 5,15m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 205.2.4 - Plynovodní přípojka objektu C.3, D32/3 PE 100RC SDR 11, v celkové délce 6,33m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 205.2.5 - Plynovodní přípojka objektu C.4, D32/3 PE 100RC SDR 11, v celkové délce ll,74m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 205.2.6 - Plynovodní přípojka objektu D.l.l (STL + NTL), D32/3 PE 100RC SDR 11, v celkové
délce 2,66m + 8,56m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 205.2.7 - Plynovodní přípojka objektu D.1.2 (STL + NTL), D32/3 PE 100RC SDR 11, v celkové
délce 2,66m + 8,56m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 205.2.8 - Plynovodní přípojka objektu D.1.3 (STL + NTL), D32/3 PE 100RC SDR 11, v celkové
délce 2,66m + 8,56m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 205.2.9 - Plynovodní přípojka objektu D.1.4 (STL + NTL), D32/3 PE 100RC SDR 11, v celkové
délce 2,66m + 8,56m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 205.2.10 - Plynovodní přípojka objektu D.2 (STL + NTL), D32/3 PE 100RC SDR 11, v celkové
délce 2,66m + 8,56m

- - pozemky pare. č. 314, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 205.2.11 - Plynovodní přípojka objektu A (STL + NTL), D32/3 PE 100RC SDR 11, v celkové
délce 4,74m + 2,58m

- - pozemky pare. č. 313/136, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 206.1 - Teplovod, zdvojené vedení 2x předizolované potrubí SERIES 1 DN32, vč. signalizačního
a komunikačního vodiče, v celkové délce 37,94m

- - pozemky pare. č. 313/136, k. ú. Husinec u Řeže

- 10 207.1 - Vedení SEK, metalický/optický kabel v chráničce DN 32, v celkové délce 345,12m

- - pozemky pare. č. 313/136, 314, 320/13, 320/2, k. ú. Husinec u Řeže

Umístění stavby na pozemku:

- V souladu s koordinační situací stavby , která je součástí ověřené projektové dokumentace 11/2022 ,
kterou zpracoval Ing. Martin Čadek .

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.

- Husinec u Řeže



Č.j. 7365/2023 str. 9

Architektonická situace:



Č.j. 7365/2023 str. 10

Koordinační situace:

III. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staveb.

2. Projektová dokumentace pro jednotlivé stavební objekty bude zpracovaná v souladu s vyjádřením
NIPU , bezbariérové prostředí , o.p.s ze dne 09.12.2021 zn.145210073

3. Podmínka provozovatele ČEZ Distribuce a.s. :
Pro připojení lokality 42 odběrných míst o nesoudobém příkonu 1265A na parc.č.320/2 v k.ú.Husinec
u Řeže bude 11 vystavěna kabelová distribuční trafostanice 2x630 UF3060 p rozměrech 6x3m.Pro



Č.j. 7365/2023 str. 11

tuto trafostanici bude oddělen pozemek 10x8m, tento pozemek bude následně provozovatelem
distribuční soustavy odkoupen. Trafostanice bude připojena na kabelové vedení VN 3551, které bude
naspojkováno v blízkosti trafostanice PY_1827. Z nové trafostanice Nad Údolím bude vyvedeno
vícenásobné vedení kNN AYKY240 k jednotlivým odběrným místům. Pro zachování konektivity
bude provedeno propojení se stávající sítí kNN. Stavebník zajistí osazení elektroměrových
rozvaděčů v jednotlivých odběrných místech, které bude připojeny do přivedených kabelových skříní.
Provedení elektroměrových rozvaděčů bude provedeno dle připojovacích podmínek.

4. Projektová dokumentace pro provedení stavby plynovodu bude zpracovaná v souladu s podmínkami
stanovenými GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00 Brno ze dne 01.02.2023zn.5002748418

5. Projektová dokumentace stavby pro povolení stavby bude zpracovaná v souladu s podmínkami
stanovenými Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno ze dne 09.11.2022
zn. PVO2208802/VHS
Při provedení přeložky vodovodní přípojky ÚJV a.s. budou splněny podmínky stanovené ÚJV Řež,
a.s., Hlavní č.p. 130, Husinec-Řež, 250 68 Řež u Prahy dne 20.09.2022 zn.417/1600/2022

6. MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy
sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1

ochrana ovzduší:

a) Celkový jmenovitý tepelný příkon zdrojů bude menší než 0,3 MW.

b) Zdroje budou splňovat požadavky na Ekodesign (Směrnice Evropského parlamentu a Rady
2009/125/ES)

c) Provozovatel spalovacích stacionárních zdrojů bude povinen splňovat požadavky vyplývající z § 17
odst. 1 písm. a-d) zákona č. 201/2012 Sb.

d) Provoz stacionárních zdrojů znečišťování ovzduší bude v souladu s dokumentací výrobce a
dodavatele zařízení.

Ochrana lesa:

Lesní pozemek pare. č. Vzdálenost pozemku lesa od
stavebního / inženýrského
objektu [m]

Stavební / inženýrský objekt

316/82 při hranici SO K - komunikace, oplocení
300/6 při hranici SO K- komunikace
300/1 při hranici SO K-komunikace
316/20 4,95 m oplocení
317/32 při hranici oplocení
317/31 při hranici oplocení
317/30 při hranici oplocení
317/29 při hranici oplocení
317/28 při hranici oplocení, nezpevněná lesní

cesta
317/27 při hranici nezpevněná lesní cesta

1,5 m oplocení
319 při hranici nezpevněná lesní cesta

1,5 m oplocení

e) Realizací stavby nesmí dojít k dotčení lesního porostu v nadzemní části ani k poškození kořenového
systému dřevin.

f) Stavení materiál a ani výkopová zemina nebudou ukládány na lesních pozemcích.

g) Realizací stavby nedojde k omezení přístupu do lesního porostu a k omezení hospodaření v porostu.

h) Při realizaci stavby je třeba dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí

lesa, uvedených v § 13 a § 21 lesního zákona.

k) Ploty na hranici pozemku musí být bez podezdívky , rozebíratelné



Č.j. 7365/2023 str. 12

l) Projektová dokumentace pro stavební povolení bude orgánu ochrany přírody a krajiny
předložena k posouzení.

m) Výkopové práce při hranici shora uvedených lesních pozemků budou prováděny co nejšetrněji s
ohledem na ochranu PUPFL, nedojde k dotčení či poškození okrajových stromů v nadzemní či
kořenové části.

n) Stavební práce, doprava stavebních materiálů, inženýrské sítě ani přístupy ke stavbě nebudou
řešeny přes lesní pozemky.

o) Vjezd a parkování stavební mechanizace na lesních pozemcích pouze s povolením lesní správy.

IV. Vydává podle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb. Zákon o ochraně přírody a krajiny

p o v o l e n í k á c e n í d ř e v i n

p.č. 314 a 313/136 v k.ú. Husinec u Řeže

V. Povolení kácení dřevin se vydává za těchto podmínek:
1. Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu
2. Pokáceno bude 80 ks nadlimitních stromů a 4179 m2 zapojeného území keřů podle

příloha č. 1 žádosti
3. Kácení lze provést po nabytí právní moci stavebního povolení . Podle § 9 (odst. 1, popř.

1 a 2) zákona se ukládá žadatelům náhradní výsadba v počtu 53 ks stromů (alespoň o
výšce 3m při výsadbě nebo obvod kmínku 14-16cm a u keřů výška sazenic min. lm) viz
příloha č. 2 tohoto stanoviska - dle předložené a upravené Situace vegetačních úprav, č.
výkresu C.4.2., vypracoval Ing.arch. Lukáš Havelka, Ing.arch. Adam Jeřábek, Revize č.
1 - 07/2022.

4. Druhové zastoupení náhradní výsadby:
Stromy: Crataegus sp. /15 ks/, Acer campestre /14 ks/, Prunus serrulata /7 ks/, Prunus
avium /8 ks/, Quercus robur /2 ks/, Carpinus betulus /4 ks/, Comus mas 13 ks/

Keře: Ribes alpinum /151 m2/, Růže půdopokryvná /60 m2/
a) sazenice stromů budou mít obvod kmínku min. 14-16 cm.
b) Výsadba bude realizována nejdéle do 2 let od vydání stavebního povolení.

c) Výsadba bude realizována dle norem ČSN 83 9011 Technologie vegetačních úprav v krajině

- Práce s půdou, ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině Rostliny a jejich

výsadba a ČSN 83 9051 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací

péče o vegetační plochy.

5. Výsadba bude realizována na pozemcích pare. 314 a 313/136 v k.ú. Husinec u Řeže
nejpozději do 2 let od vydání stavebního povolení.

6. Po dobu 5 let od výsadby bude dřevinám poskytována následná péče, spočívající zejména v
zálivce, odplevelení a náhradě uhynulých jedinců.

7. V budoucích zahradách u řadových domů na severní a západní straně řešeného území bude

ponecháno min. 29 ks vzrostlých dřevin v souladu s předloženou a upravenou Situací

vegetačních úprav, č. výkresu C.4.2., vypracoval Ing.arch. Lukáš Havelka, Ing.arch. Adam

Jeřábek, Revize č. 1 - 07/2022; jedná se o dřeviny označené modrým křížkem s popiskem

„strom stávající ponechaný s navrženým pěstebním opatřením".

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Ing. Jana Matoušková, nar. 19.3.1947, Nad Šárkou č.p. 1406/130, Dejvice, 160 00 Praha 6
Ing. Petr Šenkýř, nar. 26.10.1951, Bratří Karpíšků č.p. 45, Humny, 273 08 Pchery
Jiří Tomšovic, nar. 20.1.1953, Nad Šárkou č.p. 1406/130, Dejvice, 160 00 Praha 6
BALENO Delta, a.s., Vinohradská č.p. 343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2



Č.j. 7365/2023 str. 13

Induspon s.r.o., Anny Letenské č.p. 1120, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Obec Husinec, U Radnice č.p. 64, Husinec-Řež, 250 68 Řež u Prahy
ÚJV Řež, a.s., Hlavní č.p. 130, Husinec-Řež, 250 68 Řež u Prahy
Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00 Brno
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín

Odůvodnění:

Dne 29.03.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Stanoviska sdělili:
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 28, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1 ze dne
08.08.2022 OD-132/2022-VEVEM
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1
ze dne 14.09.2022 č.j.MÚBNLSB-OŽP-90966/2022-HUZIV,

19.09.2022 č.j. MÚBNLSB-OŽP-90973/2022-HOLMI
05.09.2022, č.j. MÚBNLSB-OŽP-91373/2022/LEGVE
17.10.2022 č.j. MÚBNLSB-OŽP-24366/2022-HUBHA

MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy
sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

ze dne 12.05.2022 č.j. OSÚÚPPP-42464/2022-STEAN
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - východ,
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17 Praha 917
ze dne 25.08.2022 č.j. KRPS-199240-2/ČJ-2022-011506

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e
sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01 Praha 2

ze dne 08.08.2022 č.j. KHSSC 41740/2022
Obecní úřad Husinec, IDDS: hfbbpt6

sídlo: U Radnice č.p. 64, Husinec

ze dne 11.10.2022 zn.00819/22/KMa

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 283, parc. č. 300/1, 300/6, 313/188, 316/20, 316/82, 317/28, 317/29, 317/30, 317/31,
317/32, 319, 479/1 v katastrálním území Husinec u Řeže

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Husinec, Řež č.p. 126 a č.p. 125



Č.j. 7365/2023 str. 14

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému
úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

[otisk úředního razítka]
Ing. Bohdana Bartáková
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 3 ve výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. a) ve výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1
písm. b) ve výši 5000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. c) ve
výši 500 Kč, položky 17 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč, celkem 30500 Kč byl zaplacen dne
11.08.2023.



Č.j. 7365/2023 str. 15

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Agler Martin, IDDS: kh3cp6f

trvalý pobyt: Lesní č.e. 687, 251 64 Mnichovice
zastoupení pro: Matoušková Jana, Ing., Nad Šárkou 1406, 160 00 Praha
zastoupení pro: Šenkýř Petr, Ing., Bratří Karpíšků 45, 273 08 Pchery
zastoupení pro: Tomšovic Jiří, Nad Šárkou 1406, 160 00 Praha
zastoupení pro: BALENO Delta, a.s., Vinohradská 343, 120 00 Praha

Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh
sídlo: U Školky 74 č.p. 52, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Beilner Petr, Ing., Liběchov 256, 277 21 Liběchov
vyvěšeno pro: Benátská Jindřiška, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Benátský Jan, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Černá Jitka, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Černý Karel, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Došek Jan, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Fryštacký Jaroslav, Ing., Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Hlaváčová Hana, U Drahaně 143, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Jouza Zdeněk, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Khunová Renata, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Korčáková Daniela, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Kovalčíková Dagmar, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Krist Pavel, Ing., PhD., Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Kristová Veronika, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Mařík Miloslav, Ing., Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Maříková Jiřina, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Matoušková Veronika, Ing., Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Němcová Renata, Ing., Ph.D, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Panec Miroslav, Bořkov 11, 512 01 Slaná
vyvěšeno pro: Podracká Markéta, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Podracký Václav, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Procházková Eva, Alšova 897, 251 01 Říčany
vyvěšeno pro: Richter Svatopluk, Ing.arch., Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Rudolfová Mária, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Sedláček Josef, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Střechová Hana, Mgr., Za podjezdem 801, 103 00 Praha
vyvěšeno pro: Svoboda Ondřej, Ing., Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Sýkora Michal, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Širokova Olga, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Šmahel Michal, Čapkova 1690, 251 01 Říčany
vyvěšeno pro: Švihlová Helena, RNDr., Ph.D., Liběchov 256, 277 21 Liběchov
vyvěšeno pro: Tomášková Irena, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Vaněk Jan, Nad Údolím 124, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Wagner Vladimír, RNDr., CSc., Nad Údolím 123, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Wagner Vladimír, RNDr., CSc., Ke Staré cestě 287, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Wagnerová Alena, PaedDr., Ke Staré cestě 287, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Zadražil Jan, Nad Údolím 126, 250 68 Husinec
vyvěšeno pro: Zrubecká Miroslava, Nad Údolím 125, 250 68 Husinec vyvěšeno pro: Fuchsová,

Aloisie, Budečská 851, 120 00 Praha vyvěšeno pro: Goldschmidtová, Hermína, Zlatnická 1073, 110 00
Praha

vyvěšeno pro: Induspon s.r.o., Anny Letenské 1120, 120 00 Praha
vyvěšeno pro: Jambora, Miloň, Vlkova 368, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Mužíková, Josefa, Truhlářská 1098, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Nedbal, Bedřich, Bořivojova 492, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: NEWLAKITA s.r.o., Tyršova 885, 702 00 Ostrava
vyvěšeno pro: Popelková, Josefína, Vlkova 368, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Richter, František, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Lesy ČR, s.p. - Lesní správa Brandýs nad Labem,



Č.j. 7365/2023 str. 16

Lesní správa Brandýs nad Labem, Přemyslova 1106, 500 08 Hradec Králové
vyvěšeno pro: Richter, Hugo, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Richter, Viktor, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Schönbaumová, Anna, Zlatnická 1073, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4
vyvěšeno pro: ÚJV Řež, a.s., Hlavní 130, 250 68 Husinec

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499, 602 00 Brno
Vodárny Kladno - Mělník, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno
Induspon s.r.o., IDDS: pf4qy4i

sídlo: Anny Letenské č.p. 1120, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Obec Husinec, IDDS: hfbbpt6

sídlo: U Radnice č.p. 64, Husinec-Řež, 250 68 Řež u Prahy
ÚJV Řež, a.s., IDDS: n3puyxq

sídlo: Hlavní č.p. 130, Husinec-Řež, 250 68 Řež u Prahy

dotčené správní úřady
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 28, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1
MěÚ Brandýs nad Labem- Stará Boleslav, úřad územního plánování, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Masarykovo nám. č.p. 1, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Praha - východ,
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, Praha - Vinoř, 190 17 Praha 917
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e

sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01 Praha 2

ostatní
NIPI BEZBARIÉROVÉ PROSTŘEDÍ, o.p.s., IDDS: 5ec62h6

sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01 Jihlava 1
Obecní úřad Husinec, IDDS: hfbbpt6

sídlo: U Radnice č.p. 64, Husinec


		2023-09-25T14:37:38+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




